O Imparcial, domingo, 8 de junho de 2025

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RANCHARIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO
E CONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025
O Prefeito do Município de Rancharia, no uso
de suas atribuições legais, dando cumpri-
mento aos dispositivos legais constantes da
Lei Federal 14.133/2021, ratifica a adjudica-
ção proferida pelo agente de contratação de-
signado pela Portaria 179/2025, HOMOLO-
GANDO a licitação em epígrafe, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
MINISTRAR AULAS DE CAPOEIRA ANGOLA
PARA DIVERSAS FAIXAS ETÁRIAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO E MACULELÊ PARA
MELHOR IDADE, CAPS I E II, CENTRO COMU-
NITÁRIO RUY CHARLES – PARA ATUAR NO
MUNICÍPIO DE RANCHARIA E DISTRITOS DE
AGISSÊ E GARDÊNIA – PELO PERÍODO DE 12
MESES, em favor da empresa ALEXANDRE
FELIX FELIZATTI - CNPJ: 18.834.114/0001-
00, perfazendo valor total de R$ 158.112,00.
E CONVOCA a referida licitante para que no
prazo de 05 dias, compareça perante a Ad-
ministração, para a assinatura do respectivo
contrato..
Rancharia, 03 de junho de 2025.

Homero Pinelli Severo Lins
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RANCHARIA

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2025 - Caro-
na
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHARIA/
SP – PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N°
044/2025 (CARONA – NÃO PARTICIPANTE)
– ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 044/2025
– OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROLO COMPAC-
TADOR VIBRATÓRIO COM KIT PATA DE
CARNEIRO PARA O SETOR DE MANUTEN-
ÇÃO E SERVIÇOS GERAIS ATRAVÉS DE ADE-
SÃO (CARONA) AO PREGÃO ELETRÔNICO
024/2024, P.A. 042/24 – CONSORCIADOS
AO CIMPLA. CONTRATADA: CENTRO OESTE
IMPLEMENTOS PARA TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 25.521.683/0001-53, valor total da
ata R$ 530.000,00. DATA DA ASSINATURA
ATA: 05/06/2025 – FUNDAMENTO LEGAL:
– Lei nº 14.133/21, DECRETO FRDERAL: nº
11.462/2023.
Rancharia, 06 de junho de 2025.

HOMERO PINELLI SEVERO LINS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RANCHARIA

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO (CARONA) Nº 046/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHA-
RIA/SP – PROCESSO: 132/2025 - PREGÃO
nº 046/2025 – ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº (64-65-66-67/25 CIOP) OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES
FUTURAS DE VEÍCULOS LEVES 0 (zero) QUI-
LÔMETRO PARA 28 (VINTE E OITO) ENTES
CONSORCIADOS PELO PRAZO DE 12 (DOZE)
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 20/2025 – PRE-
GÃO ELETRÔNICO (SRP) N.º 05/2025 DO
CIOP.– ADESÃO COMO PARTICIPANTE ATRA-
VÉS DE CARONA AO PREGÃO ELETRÔNICO
CIOP Nº 05/2025 – PROCESSO Nº 20/2025
- CONTRATADAS: ALPAVEL ALTA PAULISTA
VEICULOS LTDA CNPJ 54.450.630/0001-
97, VALOR: 726.000,00; CAMMINARE MA-
QUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ
35.741.144/0001-83 VALOR: 620.000,00;
LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE
VEICULOS LTDA CNPJ 40.976.095/0001-
06 VALOR: 559.600,00; SAFIRA VEICULOS
E PECAS LTDA CNPJ 50.238.039/0001-10
VALOR: 194.200,00 - DATA DA ASSINATURA:
13/05/2025 – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses –
FUNDAMENTO LEGAL: – Lei nº 14.133/2021
Rancharia/SP, 05 de junho de 2025.

HOMERO PINELLI SEVERO LINS
Prefeito Municipal

D4Sign e8c93559-b77b-4305-8932-53f343ccfff3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de June de 2025, 07:47:29

08 JUNHO 2025
Código do documento e8c93559-b77b-4305-8932-53f343ccfff3

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

09 Jun 2025, 07:43:59
Documento e8c93559-b77b-4305-8932-53f343ccfff3 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-06-09T07:43:59-03:00

09 Jun 2025, 07:45:51
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-06-09T07:45:51-03:00

09 Jun 2025, 07:46:43
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 189.50.138.146 (189.50.138.146
porta: 54356). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC SOLUTI Multipla
v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2025-06-09T07:46:43-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4d34e1a235f8b82deded11a79fec37a50d75ab2139b59b0b155c70daac6cdb99
(SHA512):f9c2e410dc53958d612170baf476b33d096b4088f03ed06486d5c9a85b45f27301869a7c782126f8ffb402ce3d545315544e4769da4763e07e665cfa44a4e34d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-06-09T07:47:37-0300